

ZP.271.4.2020

Dotyczy: Budowę budynku świetlicy wiejskiej w Szydłowie”

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn.zm) niniejszym udzielam wyjaśnień treści SIWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

#### **Pytanie 1**

*Brak rozwiązań technicznych schodów - terenowych i do piwnicy (brak w przedmiarze robót).*

#### **Odpowiedź:**

Schody zewnętrzne należy wykonać jako schody terenowe na gruncie z kostki brukowej betonowej:

- schody do piwnicy oraz schody przy ścianie wschodniej prowadzące z poziomu -0,92 na poziom wejściowy -0,02 na zagęszczonym (id=1.0) podkładzie z piasku stabilizowanego cementem pomiędzy ścianą podziemia budynku a ścianka oporową wykonaną z prefabrykowanych elementów żelbetowych SO-1,
- schody zewnętrzne terenowe prowadzące do wejścia południowego oraz schody prowadzące z poziomu ulicy na poziom -0,92 przy ścianie wschodniej wykonać na skarpie z zagęszczonej pospółki żwirowo – piaskowej, na podkładzie z piasku stabilizowanego cementem pomiędzy obrzeżami betonowymi osadzonymi na oporach betonowych.

Powyższe prace należy uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty.

#### **Pytanie 2.**

*Jakiego rodzaju mają być balustrady zewnętrzne (brak w przedmiarze robót)?*

#### **Odpowiedź:**

Balustrady zewnętrzne o wys. 110cm przy schodach do piwnicy, schodach przy ścianie wschodniej z poziomu -0,92 na poziom wejściowy -0,02, schodach zewnętrznych terenowych prowadzących do wejścia południowego oraz przy dojściu wzdłuż elewacji południowej należy wykonać ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo:

- słupki i poręcze z rur kwadratowych 60/60mm,
- pręty pionowe wypełniające (co max 12cm) z rur kwadratowych 30/30mm.

Powyższe prace należy uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty.

**Pytanie 3.**

*Jaki rodzaj dachówki - opis techniczny określa jako ceramiczną zakładkową, Spec. Techn. jako ceramiczną karpiówkę, (kolor, angobowana, lakierowana czy naturalna czerwień)?*

**Odpowiedź:**

Pokrycie dachu należy wykonać z dachówki ceramicznej zakładkowej, angobowanej lub glazurowanej w kolorze naturalnym (w odcieniu miedzianym).

**Pytanie 4.**

*Brak elewacji południowej i zachodniej.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi załączam rysunek nr AK-11A elewacja południowa i zachodnia.

**Pytanie 5.**

*Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi załączam dokumentację geologiczną.

Wyjaśnienia niniejsze

zamieszcza się na stronie

internetowej Zamawiającego

w dniu 7.09.2020r

**BURMISTRZ**  
**Andrzej Wesolowski**